d

A%

BRITISH
INSTITUTES

POWERFUL
ENGLISH

I SETTIMANA: 10..14 GIU

Il SETTIMANA: 17..22 GIU

Il SETTIMANA: 24..28 GIU

LABORATORI GRATUITI ESTIVI GIUGNO

["RISERVATI SCUOLE MISAS! ]

LUN MAR MER GIO VEN
09.00..10.30 | YL ILAB INGLESE LAB INGLESE LAB INGLESEI YL
10.30..10.45 : RICREAZIONE RICREAZIONE RICREAZIONE :
10.45.12.30 | KET LLAB CUCINA LAB CUCINA _LAB CUCINA | KET
15.00..17.00 | KET FIRST KET FIRST CAE
17.00..17.10
17.10..19.10 | PET YL PET PET PET
LUN MAR MER GIO VEN
09.00..10.30 [JLAB INGLESE LAB INGLESE LAB INGLESE LAB INGLESE| YL
10.30..10.45 I RICREAZIONE RICREAZIONE RICREAZIONE RICREAZIONE I
1045.12.30 |]LAB CUCINA LAB CUCINA LAB CUCINA _LAB CUCINA | KET
15.00..17.00 | YL FIRST KET FIRST CAE
17.00..17.10
17.10..19.10 | PET YL PET KET PET
LUN MAR MER GIO VEN

09.00..10.30
10.30..10.45
10.45..12.30

15.00..17.00
17.00..17.10
17.10..19.10

RICREAZIONE

ILAB CUCINA LAB CUCINA

YL

PET

LAB INGLESE: KET
RICREAZIONE
LAB CUCINA | PET

RICREAZIONE

CAE YL FIRST

KET FIRST PET




