

LABORATORI GRATUITI ESTIVI GIUGNO

RISERVATI SCUOLE MISASI

I SETTIMANA: 10..14 GIU

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
09.0010.30	YL	LAB INGLESE	LAB INGLESE	LAB INGLESE	YL
10.3010.45		RICREAZIONE	RICREAZIONE	RICREAZIONE	
10.4512.30	KET	LAB CUCINA	LAB CUCINA	LAB CUCINA	KET
15.0017.00	KET	FIRST	KET	FIRST	CAE
17.0017.10 17.1019.10	PET	YL	PET	PET	PET

II SETTIMANA: 17..22 GIU

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
09.0010.30 10.3010.45 10.4512.30	RICREAZIONE	RICREAZIONE LAB CUCINA	RICREAZIONE	LAB INGLESE RICREAZIONE LAB CUCINA	YL KET
15.0017.00 17.0017.10 17.1019.10	YL PET	FIRST YL	KET PET	FIRST KET	CAE PET

III SETTIMANA: 24..28 GIU

	LUN	MAR	MER	GIO	VEN
09.0010.30	LAB INGLES	E LAB INGLESE	LAB INGLESE	KET	
10.3010.45	RICREAZIONE	RICREAZIONE	RICREAZIONE		
10.4512.30	LAB CUCINA	LAB CUCINA	LAB CUCINA	PET	
15.0017.00	YL	CAE	YL	FIRST	
17.0017.10					
17.1019.10	PET	KET	FIRST	PET	